Overzicht portfolio - op afstroomgebied

Legenda
Systeem
onderdeel

mooOw>

Omschrijving

Venlo

Venray

Weert

Wijlre

Hoensbroek

Meijel

Simpelveld

Limmel

Bosscherveld

Heugem

Gennep

Susteren

Panheel

Stein

Roermond

Lopend, On hold, Nieuw en aankondigingen / meldingen

Afname en transport

Zuivering

Slibverwerking

Duurzaamheid

Kritische succesfactoren, ondersteuning

ing 2021 est.prog

8.415.973 7.618.267

A 1.620.939 1.541.429
B - 66.716
C 610.000 95.725
D 59.500 8.507
E 6.125.534 5.905.890
791.788 2.510.381

A 70.000 1.537.296
B 721.788 972.507
[} - 578
D - -
E - -
- 129.800

A - 50.000
B - 79.800
c - -
D - -
E - -
- 115.263

A - -
B - 115.263
c - -
D - -
E - -
800.000 199.058

A 800.000 49.058
B - 150.000
c - -
D - -
E - -
5.501.108 1.919.554

A 5.500.000 1.783.184
B - -
[} 1.108 136.370
D - -
E - -
A - -
B - -
c - -
D - -
E - -
2.134.092 1.461.173

A - -
B 1.724.000 1.441.748
c - -
D - -
E 410.092 19.425
420.000 263.828

A 420.000 202.086
B - -
C - 43478
D - 18.264
E - -
- 100.000

A - -
B - 100.000
c - -
D - -
E - -
- 207

A - -
B = 207
c - -
D - -
E - -
- -528.010

A - -648.749
B - 120.739
c - -
D - -
E - -
5.959.880 4.254.890

A - -104.826
B 420.000 764.900
[} 5.539.880 3.594.816
D - -
E - -
6.100.000 8.373.833

A - 1.640
B 6.100.000 8.179.234
c - -
D - 192.959
E - -
9.400.000 11.521.595

A - -
B 9.400.000 11.496.595
c - -
D - 25.000
E - -
2.274.584 2.154.361

A 1.253.400 2.006.623
B 430.000 3.112
C 591.184 1.156
D - 13.707
E - 129.763
41.797.425 40.094.200

A 9.664.339 6.417.741
B 18.795.788 23.490.821
C 6.742.172 3.872.123
D 59.500 258.437
E 6.535.626 6.055.078

2022*

24.365.448
8.360.671
2.276.870
3.997.407
9.730.500
3.025.000
524.000
2.501.000

350.000
200.000
150.000

50.000

50.000

2.200.000
800.000
1.400.000

13.600.500
11.600.000
500.000
1.500.500

1.700.000

1.700.000

2.616.000

2.040.000

576.000

182.500
182.500

13.134.399
590.000
9.820.000
2.724.399

3.230.000

3.230.000

51.000

51.000

2.777.245
87.245
860.000
1.830.000

67.342.092
22.344.416
24.588.870
10.102.306

10.306.500

2023
13.181.000
12.000.000

1.025.000

156.000

5.000.000
2.500.000
2.500.000

2.500.000

2.500.000

20.681.000
12.000.000
6.025.000
2.500.000

156.000

30-8-2021



